

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 28/06/2022 17:26

### Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)  
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP:  
74969-210

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 222361181  
COTAÇÃO Nº 17656 - LABORATÓRIO - HEAPA MAIO/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Chris Iscava - 62 - 99811-7684
<b>Inserção da Cotação:</b>	01/06/2022 14:19:44
<b>Vencimento:</b>	13/06/2022 14:40:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA</b> CNPJ: 32.384.285/0001-06 BELO HORIZONTE - MG Gabriela Carvalho televenddas15@conceitodistribuidora.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	12/06/2022	30 ddl	FOB	
2	<b>Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda</b> CNPJ: 02.494.715/0001-73 CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 inajara.barbosa@centralrs.unimed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	16/06/2022	28 ddl	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
3	<b>Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b> CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 cotacoesopcao@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 800,0000	2 dias após confirmação	16/06/2022	30 ddl	CIF	
4	<b>H M Borges</b> CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	12/06/2022	30 ddl	CIF	



<b>Marca:</b>	TIPAGEM SANGUINE: 01 ANTI-A, 01 ANTI-B E 01 ANTI-D - 1 - FRASCO - EBRAM
<b>Preço Unitário:</b>	101,1300
<b>Quantidade:</b>	5.0
<b>26/01/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda
<b>Marca:</b>	TIPAGEM SANGUINE: 01 ANTI-A, 01 ANTI-B E 01 ANTI-D - 1 - FRASCO - PROTHEMO
<b>Preço Unitário:</b>	87,8000
<b>Quantidade:</b>	5.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA 0 A 200UL -&gt; PONTEIRA UNIVERSAL COR AMARELA 0-200 MICROLITROS - PACOTE COM 1000 UNIDADES.</b> Código: 4532  <b>Quantidade:</b> 2 Pacote <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA  <b>Justificativa</b> ;HOSPTECH e LABOR IMPORT, condição de pagamento somente à vista/antecipado.  <b>Informações de Última Compra</b> <b>11/04/2022</b>  <b>Fornecedor:</b> Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp <b>Marca:</b> PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 0-200 UL PCT C/1000 - GLOBAL PLAST - GLOBAL PLAST  <b>Preço Unitário:</b> 16,0000 <b>Quantidade:</b> 2.0 <b>23/03/2022</b>  <b>Fornecedor:</b> Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp <b>Marca:</b> PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 0-200 UL PCT C/1000 - GLOBAL PLAST - GLOBAL PLAST  <b>Preço Unitário:</b> 16,0000 <b>Quantidade:</b> 6.0 <b>11/02/2022</b>  <b>Fornecedor:</b> HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA <b>Marca:</b> PONTEIRA AMARELA - LABOR IMPORT  <b>Preço Unitário:</b> 12,9000 <b>Quantidade:</b> 6.0	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 15,0000	R\$ 30,0000	2	PONTEIRA AMARELA - LABOR IMPORT	PACOTE	- Ponteiros para Micropipetas - strongPacote com 1000 unidades/strong - NCM: 84799090 - Fabricada em polipropileno (PP) de alta densidade. - Compatível com diversas marcas de micropipetas. - Oferece maior precisao nos resultados. - Nao contem filtro de barreira.	-
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 15,7400	R\$ 31,4800	1000	PONT GILSON AMAR 0-200UL C/1000 (NR) -	PT	-	-
	<b>Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b>	<b>R\$ 15,8000</b>	<b>R\$ 31,6000</b>	<b>1</b>	<b>PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 0-200 UL PCT C/1000 - GLOBAL PLAST - GLOBAL PLAST</b>	<b>PACOTE</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 23/06/2022 10:28</b>
	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 15,9000	R\$ 31,8000	1	11649   ponteira universal 0-200ul 18170nm c/ 1000und - CRAL	BIO1	.	-
	H M Borges	R\$ 17,0000	R\$ 34,0000	1000	PONTEIRA TIPO GILSON AMARELA 0-200ul - CRAL , CRAL	PCT		-
	CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	R\$ 18,5000	R\$ 37,0000	1	PONTEIRAS AMARELAS TIPO GILSON 0-200 MCL C/ 1000 - CRALPLAST - CRALPLAST	CAIXA		-
	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 21,5300	R\$ 43,0600	1	PONTEIRA 0 A 200UL AMAR. T.GILSON C/1000 - CRAL	PACOTE		-
	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 23,0300	R\$ 46,0600	1	CRAL	1	0012658 - PONTEIRA 0-200UL AMAR UNIVERSAL - CRAL PC/1000 - CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO LTDA	-
	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 25,0000	R\$ 50,0000	1	PONTEIRAS AMARELAS DESC. - 1UI A 200UI C/1000UN - FIRSTLAB - FIRSTLAB	PCT		-

	Labsynth Produtos para Laboratórios Ltda	R\$ 29,1025	R\$ 58,2050	1	PONTEIRA AMARELA DE 0-200ul S/ FILTRO UNIVERSAL 18170NM - Cralplast - Cralplast	Pct. c/ 1000 un.	-
--	---	-------------	-------------	---	--	---------------------	---

		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>TAP- SOLUPLASTIN C/100 TESTES EMB. 10X2ML ISI1.20 -&gt; TAP - SOLUPLASTIN C/100 TESTES EMBALAGEM COM 10 FRASCOS COM 2ML CADA. COM ISI DE 1.20. - CAIXA</b> Código: 38960 <b>Quantidade:</b> 10 Caixa <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;HOSPTECH, condição de pagamento somente à vista/antecipado.		HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 119,9800	R\$ 1.199,8000	10	TAP 10X2 ML - CLOT	CAIXA		-
		<b>Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b>	<b>R\$ 119,9900</b>	<b>R\$ 1.199,9000</b>	<b>1</b>	<b>TP - TEMPO DE PROTROMBINA 160 TESTES - CLOT - CLOT</b>	<b>KIT</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 23/06/2022 10:28</b>
<b>Informações de Última Compra</b> <b>11/04/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp <b>Marca:</b> TP - TEMPO DE PROTROMBINA 160 TESTES - CLOT - CLOT <b>Preço Unitário:</b> 119,9900 <b>Quantidade:</b> 15.0 <b>28/03/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp <b>Marca:</b> TP - TEMPO DE PROTROMBINA 160 TESTES - CLOT - CLOT <b>Preço Unitário:</b> 119,9900 <b>Quantidade:</b> 18.0 <b>11/02/2022</b> <b>Fornecedor:</b> HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA <b>Marca:</b> TAP 10X2 ML - CLOT <b>Preço Unitário:</b> 120,0000 <b>Quantidade:</b> 10.0		Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 137,0000	R\$ 1.370,0000	1	TROMBOPLASTINA- PT 100T - ERBA	CXA		-

		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>TTPA 150 TESTES 6X2.5ML -&gt; TTPA EMBALAGEM PARA 150 TESTES COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO DE COAGULACAO SEMI-AUTOMATIZADO CLOTIMER. - KIT 150 TESTES</b> Código: 38961 <b>Quantidade:</b> 5 Kit <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;SENSORIAL, fornecedor não atingiu faturamento mínimo para realizar a entrega e HOSPTECH, condição de pagamento somente à vista/antecipado.		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 70,0000	R\$ 350,0000	1	TTPA CLOT 6X2,5ML ( 150 TESTES ) - CLOT	-	TTPA CLOT 6X2,5ML ( 150 TESTES ) - CLOT CLOT	-
		<b>Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b>	<b>R\$ 119,9900</b>	<b>R\$ 599,9500</b>	<b>1</b>	<b>TTPA- TEMPO DE TROMBOPLASTINA 150 TESTES - CLOT - CLOT</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 23/06/2022 10:28</b>
<b>Informações de Última Compra</b> <b>11/04/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp <b>Marca:</b> TTPA- TEMPO DE TROMBOPLASTINA 150 TESTES - CLOT - CLOT <b>Preço Unitário:</b> 119,9900 <b>Quantidade:</b> 7.0 <b>28/03/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp <b>Marca:</b> TTPA- TEMPO DE TROMBOPLASTINA 150 TESTES - CLOT - CLOT		Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 236,0000	R\$ 1.180,0000	1	CEFALINA ATIVADA TTPA 300 T - ERBA	KIT		-



Fornecedor:	Marca:	Preço Unitário:	Quantidade:	Valor Total	Valor Total	Quantidade	Descrição	Unidade	Observações
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	TUBO A VACUO 04ML PLAST. ROXO EDTA K3 C/100, VACUPLAST	41,7600	30.0	R\$ 39,5300	R\$ 1.383,5500	1	CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	CAIXA C/100	CIRURGICAS LTDA
<b>09/05/2022</b>									
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	TUBO EDTA K2 4 ML PLASTICO COM 100 UND - BD	49,0000	20.0	R\$ 41,6400	R\$ 1.457,4000	100	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	CX	- Tubo EDTA a Vacuo - strongCaixa com 100 unidades/strong - ANVISA: 10369460089 / 10369460099 / 10369460102 / 10369460 - NCM: 90183999Tubos a Vacuo para exames de Hemograma, diagnostico molecular e determinacao de carga viral.
<b>23/03/2022</b>									
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	TUBO EDTA K2 4 ML PLASTICO COM 100 UND - BD	49,9000	30.0	R\$ 41,7600	R\$ 1.461,6000	100	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	DP	0004590 - TUBO COLETA SANGUE ROXO 4ML C 100 360057 - BD - BD VACUTAINER
<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 23/06/2022 10:28</b>									
Sensorial Saude Distribuidora Ltda		R\$ 43,0000	1	R\$ 43,0000	R\$ 1.505,0000	1		-	TUBO DE COLETA EDTA K2 4 ML, 13X75 MM - SOL-MILLENNIUM SOL-MILLENNIUM BRASIL IMPORTAC
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp		R\$ 49,0000	1	R\$ 49,0000	R\$ 1.715,0000	1		CAIXA	TUBO EDTA K2 4 ML PLASTICO COM 100 UND - BD
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA		R\$ 50,5600	35	R\$ 50,5600	R\$ 1.769,6000	35		RACK	TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMPÁ ROXA 4ML - CRAL
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me		R\$ 53,8600	1	R\$ 53,8600	R\$ 1.885,1000	1		CX	TUBO A VACUO 04ML PLAST. ROXO EDTA K3 C/100, VACUPLAST
Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda		R\$ 59,0000	1	R\$ 59,0000	R\$ 2.065,0000	1		CXA	TUBO VACUO T.ROXA 4,0ML C/100 - FIRSTLAB - FIRSTLAB
H M Borges		R\$ 62,0000	100	R\$ 62,0000	R\$ 2.170,0000	100		CX	TUBO A VACUO EDTA 4ML TAMPÁ ROXA, FIRSTLAB

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	3	R\$ 1.831,4500
H M Borges	1	R\$ 325,0000
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	1	R\$ 1.461,6000
<b>Total:</b>	<b>5</b>	<b>R\$ 3.618,0500</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000  
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 3.618,0500  
 Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 6

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar